Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 82,600.00

2.2.5.8.01 Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 99,096.40

2.2.8.6.01 Eventos generales 103,486.00

Total 285,182.40

El monto de : **Doscientos ochenta y cinco  mil ciento ochenta y dos con 40/100 (285,182.40)